LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN :

OBJEKT BANIMI DHE SHERBIMESH 1, 11,13,14 DHE 17 KAT ME 2 KAT PARKIMI NENTOKE, PASKUQAN, TIRANE,
ME ZHVILLUES "AB VIZION" sh.p.k & "DARSI" sh.p.k

/ PAMIJE TREDIMENSIONALE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 9119 m?
Sipérfage e truallit e z&n€ nga struktura (gjurma): 2912.3 m? Miratuar me Vendim t& KKT Nr. 26. Daté 17.12.2024
: . Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 40349.93 m? T 7.12.
W / Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toke: 53711.45 m? |
- ni 1 / 164 X7 Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 31.94 % " LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN :
P L 2 .7 /A 7, Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapésira publike:  68.06 % OBJEKT BANIMI DHE SHERBIMESH 1.11.13.14 DHE 17 KAT ME 2 KAT PARKIMI
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- b % //77//:%‘ Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuot&s s€ sistemimit:  58.15 m OKE, PASKUQAN, )
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